
Kreis Essen 2009/10

Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuSEM Essen 16 16 0 0 124:36 +88 57:7
2 RuWa Dellwig 16 12 2 2 124:36 +88 52:12
3 DJK VfB Frohnhausen 16 11 1 4 104:56 +48 44:20
4 DJK GW Freisenbruch 16 7 2 7 81:79 +2 34:30
5 TTV DJK Altenessen IV 16 6 4 6 72:88 -16 30:34
6 TV Kettwig vor der Brücke 16 5 2 9 69:91 -22 26:38
7 SVM Essen 16 4 1 11 55:105 -50 18:46
8 Essener SG 99/06 16 3 0 13 47:113 -66 14:50
9 TTV DSJ Stoppenberg 16 2 0 14 44:116 -72 13:51

10 DJK TuS Essen-Holsterhausen zurückgezogen/gestrichen am 15.07.2009
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Rische, Thorsten, Mobil: 015730272441, thorsten.rische@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2009 14:30 (2)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK VfB Frohnhausen
TV Kettwig vor der Brücke
Essener SG 99/06
DJK GW Freisenbruch

TTV DJK Altenessen IV
SVM Essen
TTV DSJ Stoppenberg
RuWa Dellwig

10:0
8:2
6:4
3:7

Sa. 19.09.2009 14:30 (1)
15:00 (1)

TuSEM Essen
SVM Essen

DJK GW Freisenbruch
DJK VfB Frohnhausen

10:0
4:6

Sa. 26.09.2009 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Kettwig vor der Brücke
Essener SG 99/06
DJK GW Freisenbruch
RuWa Dellwig

DJK VfB Frohnhausen
SVM Essen
TTV DSJ Stoppenberg
TuSEM Essen

3:7
6:4
9:1
4:6

Di. 29.09.2009 18:10 v (1) TTV DJK Altenessen IV Essener SG 99/06 6:4
Sa. 31.10.2009 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuSEM Essen
DJK GW Freisenbruch
RuWa Dellwig
TV Kettwig vor der Brücke

TTV DSJ Stoppenberg
SVM Essen
TTV DJK Altenessen IV
Essener SG 99/06

9:1
6:4
10:0
7:3

Sa. 07.11.2009 14:30 (1)
15:00 (1)

TTV DJK Altenessen IV
SVM Essen

TuSEM Essen
RuWa Dellwig

1:9
2:8

Fr. 13.11.2009 19:45 v (2) DJK VfB Frohnhausen DJK GW Freisenbruch 7:3
Sa. 14.11.2009 11:00 v (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK GW Freisenbruch
TuSEM Essen
RuWa Dellwig
TTV DSJ Stoppenberg

Essener SG 99/06
SVM Essen
DJK VfB Frohnhausen
TTV DJK Altenessen IV

6:4
9:1
7:3
2:8

Sa. 21.11.2009 14:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK VfB Frohnhausen
TTV DJK Altenessen IV
SVM Essen
Essener SG 99/06

TuSEM Essen
TV Kettwig vor der Brücke
TTV DSJ Stoppenberg
RuWa Dellwig

4:6
1:9
7:3
2:8

Sa. 28.11.2009 14:30 (1) TuSEM Essen Essener SG 99/06 7:3
Mi. 02.12.2009 17:30 v (1) TTV DSJ Stoppenberg TV Kettwig vor der Brücke 3:7
Fr. 04.12.2009 18:30 v (1) TTV DJK Altenessen IV SVM Essen 5:5
Sa. 05.12.2009 14:30 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTV DJK Altenessen IV
DJK VfB Frohnhausen
TuSEM Essen
TTV DSJ Stoppenberg

DJK GW Freisenbruch
Essener SG 99/06
TV Kettwig vor der Brücke
RuWa Dellwig

5:5
8:2
7:3
0:10

Mi. 09.12.2009 17:15 v (1) DJK GW Freisenbruch TV Kettwig vor der Brücke 6:4
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Kreis Essen 2009/10

Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.12.2009 18:00 t/v DJK VfB Frohnhausen TTV DSJ Stoppenberg 7:3
Sa. 12.12.2009 15:00 (1) RuWa Dellwig TV Kettwig vor der Brücke 9:1
Sa. 16.01.2010 15:00 (1) TTV DSJ Stoppenberg SVM Essen 3:7
Sa. 23.01.2010 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV DJK Altenessen IV
TTV DSJ Stoppenberg
SVM Essen
RuWa Dellwig

DJK VfB Frohnhausen
Essener SG 99/06
TV Kettwig vor der Brücke
DJK GW Freisenbruch

4:6
6:4
7:3
10:0

Sa. 30.01.2010 14:30 (2)
14:50 v (1)
15:00 (1)
15:30 h/v (2)

DJK VfB Frohnhausen
Essener SG 99/06
DJK GW Freisenbruch
TV Kettwig vor der Brücke

SVM Essen
TTV DJK Altenessen IV
TuSEM Essen
RuWa Dellwig

9:1
2:8
3:7
2:8

Sa. 06.02.2010 13:00 v (1)
15:00 v (1)

TuSEM Essen
RuWa Dellwig

DJK VfB Frohnhausen
Essener SG 99/06

6:4
10:0

Sa. 13.02.2010 15:00 v (1) TV Kettwig vor der Brücke TTV DJK Altenessen IV 5:5
Sa. 20.02.2010 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TuSEM Essen
TTV DSJ Stoppenberg
SVM Essen

RuWa Dellwig
DJK GW Freisenbruch
Essener SG 99/06

6:4
1:9
8:2

Sa. 27.02.2010 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

RuWa Dellwig
TV Kettwig vor der Brücke
DJK GW Freisenbruch
Essener SG 99/06

TTV DSJ Stoppenberg
TuSEM Essen
TTV DJK Altenessen IV
DJK VfB Frohnhausen

10:0
1:9
4:6
0:10

Sa. 06.03.2010 14:45 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV DJK Altenessen IV
SVM Essen
Essener SG 99/06

RuWa Dellwig
DJK GW Freisenbruch
TV Kettwig vor der Brücke

5:5
0:10 NA

6:4
So. 07.03.2010 15:00 v (1) TTV DSJ Stoppenberg TuSEM Essen 2:8
Sa. 13.03.2010 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuSEM Essen
RuWa Dellwig
DJK GW Freisenbruch
TV Kettwig vor der Brücke

TTV DJK Altenessen IV
SVM Essen
DJK VfB Frohnhausen
TTV DSJ Stoppenberg

8:2
9:1
4:6
1:9

Sa. 20.03.2010 14:30 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV DJK Altenessen IV
DJK VfB Frohnhausen
Essener SG 99/06
SVM Essen

TTV DSJ Stoppenberg
RuWa Dellwig
DJK GW Freisenbruch
TuSEM Essen

6:4
5:5
2:8
2:8

Mo.22.03.2010 18:30 v (2) DJK VfB Frohnhausen TV Kettwig vor der Brücke 4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.04.2010 14:30 (2)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK VfB Frohnhausen
TV Kettwig vor der Brücke
SVM Essen
Essener SG 99/06

TTV DSJ Stoppenberg
DJK GW Freisenbruch
TTV DJK Altenessen IV
TuSEM Essen

8:2
5:5
0:10
1:9
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